1<О ПИ  я

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т /О, 09, г*№/3 ъ №

ст-ца Выселки

О внесении изменений в постановление администрации
Выселковского сельского поселения Выселковского района

№ 164 от 9 апреля 2013 года «Об утверждении проекта
планировки территории в западной части станицы

Выселки Выселковского района»

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании пункта 20 статьи 14 Федерального закона от 06
октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление администрации" Выселковского сельского
поселения Выселковского района № 164 от 9 апреля 2013 года «Об
утверждении проекта планировки территории в западной части станицы
Выселки Выселковского района» следующие изменения:

2.Преамбулу постановления после слов «об утверждении проекта
планировки территории» дополнить словами « и проекта межевания в составе».

3.Текст постановления после слов «утвердить проект планировки
территории» дополнить словами «проект межевания в составе».

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации
Выселковского сельского поселения Выселковского района.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения
Выселковского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства,
промышленности, строительства, архитектуры, транспорта и связи, ГО и ЧС
Д.В. Олексенко.

6.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Г лава Выселковского
сельского поселения
Выселковского района М.И. Хлыстун

с ПОДЛИННИКОМ СВЕРЕНО

с е л ь с к о г о  nd/ / ^ > g  О Л Е К С Е н к о

^ 0  i  •"»Ч:1ЛК0М С В Е Р Е Н О
\ .4' •.. i t;

.! I А . )

Т . к .  ПЛАХТИЙ

o f